
MERCAFIR S.C.p.A - Piazza E.Artom 12, 50127 Firenze 
P.Iva/VAT 03967900485 

Firenze lì, 12 luglio 2021 

OGGETTO: nomina Commissione Giudicatrice relativa all’affidamento del “SERVIZIO DI SUPPORTO 

SPECIALISTICO IN AMBITO LEGALE” - procedura di affidamento diretto, previa consultazione di più 

operatori economici con aggiudicazione in favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, svolta 

tramite piattaforma Digital PA.

Determina a contrarre n. 153 del 21/06/2021  

C.I.G. 879115529B

Pubblicata sul sito web istituzionale   

Il giorno 12 luglio dell’anno 2021 il sottoscritto Giacomo Lucibello – Presidente di Mercafir SCpA:  

 Rilevato che sono stati invitati a partecipare alla procedura in oggetto n. 04 Operatori economici 

individuati tra gli iscritti all’Albo fornitori Mercafir nella categoria di riferimento 

 Preso atto che il termine per il ricevimento delle offerte è stato fissato alle ore 12,00 del giorno 

09/07/2021 

 Visto il D. Lgs. 50/2016 e, in particolare, l’art. 216 c. 12 

 Preso atto dei profili dei membri della Commissione come sotto individuati (vedi allegati curricula) 

e appurata la loro competenza nella materia oggetto della procedura 

DETERMINA 

di nominare la Commissione Giudicatrice, che dovrà riunirsi per la valutazione delle offerte tecniche, nelle 

persone di: 

Sig.ra Ilaria Messeri – Presidente Commissione Giudicatrice 

Sig.ra Donella Fantechi – Membro Commissione Giudicatrice 

Sig.ra Gianna Tattini – Membro Commissione Giudicatrice 

Il Presidente Mercafir SCpA 

Giacomo Lucibello 


		2021-07-12T14:19:24+0000
	Giacomo Lucibello




